düşürülen tarihlerden mecmuanın ne zaman tertip edildiğiyle alakalı tahminde bulunmak

mümkündür. Şair Reisoğlu’nun şiirlerinde geçen Girid Fethi, Malta Savaşı, Hanya (Haniye)

Kuşatması, Gazi Hüseyin Paşa gibi ifadelerden şairin Girit adasının fethine katılan

askerlerden olduğunu anlamaktayız. Girit savaşları hicri 1055, miladî 1645 yılında

başladığından (Uzunçarşılı, 2003:218) mecmuanın bundan daha sonraki bir tarihte tertip

edilmiş olması gerekir. Reisoğlu, Girit’in fethiyle ilgili tarih de düşürmüştür:

“Reisoğlu cengi Hazret cengi olmışdur aceb

Kırk[l]ar üç[ler] yardum itdi gerçek erler ile heb